Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 75 /2025

Vítor  Manuel  Dias  Proença,  Presidente da Câmara Municipal do Sabugal,  em

cumprimento do disposto no artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. --- -- --- --

TORNA PÚBLICO  que por Deliberação de Câmara datada de 6 de agosto 2025 , foram

aprovadas as seguintes alterações e introduções de tar ifas  ou preços,  passando a

integrar  a  Tabela de Tarifas e Preços do Município do Sabugal,  em conformidade com a

al ínea e) do nº 1 do art.º 33º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro: ---- --- -- --- -- --- -- --- --

Equipamento Descrição Tipo Valor PVP
(c/ IVA incluído)

Bib l io t eca
Mu s eu

Posto s  de  Tu r i smo
(Sa b ug a l  e  Sor t e l ha)

 L ivr o:  “B ara ça l  do  Cô a -  u m c as o de  m ud an ça  de

cu lt ura”
Be ns  12, 00 €

Mu s eu
Posto s  de  Tu r i smo

(Sa b ug a l  e  Sor t e l ha)

Cop o de  b arr o 2 5  c l  “Mur alhas  c om  H is tór ia”

(at ua l iza çã o d o va lor )

Be ns  1,1 0 €

A presente alteração entra em vigor no dia  seguinte à sua publ icação.  -- -- --- -- --- -- -- - -- ---

Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais,  se fez este edital  e outros de igual

teor que vão ser afixados nos lugares públicos do esti lo.  --- -- --- -- -- --- --- -- --- -- --- -- --- -- --- -

Sabugal,  6 de agosto de 2025

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Livro Editais

Registo n.º  75

Data: 06/08/2025

Registado por matilde.cardoso

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

		2025-08-06T15:58:40+0100